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Na podstawie art. 3a § 3 ustawy z dnia 29 sierpnia
1997 r. — Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2005 r. Nr 8,
poz. 60, z póên. zm.2)) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. W rozporzàdzeniu Ministra Finansów z dnia
19 grudnia 2007 r. w sprawie okreÊlenia rodzajów de-
klaracji, które mogà byç sk∏adane za pomocà Êrodków
komunikacji elektronicznej (Dz. U. Nr 246, poz. 1817
oraz z 2008 r. Nr 114, poz. 726 i Nr 236, poz. 1637)
w § 1 wprowadza si´ nast´pujàce zmiany: 

1) pkt 4 otrzymuje brzmienie:

„4) deklaracja dla podatku od towarów i us∏ug od
importu us∏ug lub dostawy, dla której podatni-
kiem jest nabywca (VAT-9M);”;

2) pkt 10 i 11 otrzymujà brzmienie:

„10) informacja podsumowujàca o dokonanych
wewnàtrzwspólnotowych transakcjach (VAT-
-UE) wraz z za∏àcznikami: informacjà o we-
wnàtrzwspólnotowych dostawach towarów
(VAT-UE/A), informacjà o wewnàtrzwspólno-
towych nabyciach towarów (VAT-UE/B) oraz
informacjà o wewnàtrzwspólnotowym
Êwiadczeniu us∏ug (VAT-UE/C);

11) korekta informacji podsumowujàcej o doko-
nanych wewnàtrzwspólnotowych transak-
cjach (VAT-UEK);”;

3) uchyla si´ pkt 21 i 58—60.

§ 2. 1. Deklaracja, o której mowa w § 1 pkt 1 niniej-
szego rozporzàdzenia, mo˝e byç sk∏adana za pomocà
Êrodków komunikacji elektronicznej poczàwszy od
rozliczenia za pierwszy okres rozliczeniowy 2010 r. 

2. Informacja podsumowujàca oraz korekta infor-
macji podsumowujàcej, o których mowa w § 1 pkt 2
niniejszego rozporzàdzenia, mogà byç sk∏adane za
pomocà Êrodków komunikacji elektronicznej poczàw-
szy od rozliczenia za pierwszy okres 2010 r., za który
sk∏adana jest informacja. 

§ 3. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem
1 stycznia 2010 r. 

Minister Finansów: w z. E. Suchocka-Roguska
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ROZPORZÑDZENIE MINISTRA FINANSÓW1)

z dnia 28 grudnia 2009 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie okreÊlenia rodzajów deklaracji, które mogà byç sk∏adane
za pomocà Êrodków komunikacji elektronicznej 

———————
1) Minister Finansów kieruje dzia∏em administracji rzàdowej

— finanse publiczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozpo-
rzàdzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 listopada
2007 r. w sprawie szczegó∏owego zakresu dzia∏ania Mini-
stra Finansów (Dz. U. Nr 216, poz. 1592).

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zosta∏y
og∏oszone w Dz. U. z 2005 r. Nr 85, poz. 727, Nr 86,
poz. 732 i Nr 143, poz. 1199, z 2006 r. Nr 66, poz. 470,
Nr 104, poz. 708, Nr 143, poz. 1031, Nr 217, poz. 1590
i Nr 225, poz. 1635, z 2007 r. Nr 112, poz. 769, Nr 120,
poz. 818, Nr 192, poz. 1378 i Nr 225, poz. 1671, z 2008 r.
Nr 118, poz. 745, Nr 141, poz. 888, Nr 180, poz. 1109
i Nr 209, poz. 1316, 1318 i 1320 oraz z 2009 r. Nr 18,
poz. 97, Nr 44, poz. 362, Nr 57, poz. 466, Nr 131, poz. 1075,
Nr 157, poz. 1241, Nr 166, poz. 1317, Nr 168, poz. 1323,
Nr 213, poz. 1652 i Nr 216, poz. 1676.
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